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BASIN AÇIKLAMASI 

 
  

13.01.2002 tarihli Star gazetesinde “Kim Bu Caravan” başlığıyla yayınlanan haberle ilgili 

olarak aşağıdaki açıklamanın yapılması zorunlu görülmüştür. 

  

Bilindiği üzere, ülkemizin uyguladığı bazı projelerle ilgili olarak Dünya Bankası ve IMF’den 

mali ve teknik yardım alınmaktadır. Sözkonusu teknik yardım, diğer  kamu kurum ve 

kuruluşlarında da çok sayıda benzer örnekleri olduğu üzere, uluslararası kuruluşlarca verilen 

teknik yardımlar çerçevesinde ve münhasıran belli konular ve projelerle sınırlı olmak üzere  

uygulanan bir yöntemdir. 

  

Kurumumuzca, bankacılık konusunda bir çok ülkede IMF ve Dünya Bankası adına danışman 

olarak hizmet yapmış Mark Caravan’ın, münhasıran teknik konularla sınırlı olmak üzere 

tecrübe ve bilgi birikiminden istifade edilmektedir. 

  

Sözkonusu yazıda yer alan, adı geçen şahsın birçok çalışma hakkında siyasilerden bile önce 

haberdar olduğu, Dünya Bankası yetkilileriyle birlikte mali uyum kredisi çerçevesinde 

Türkiye'de yapılan tüm temaslara katıldığı, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu’nun 

raporlarının ingilizce hazırlandığı ve bahse konu şahsın bu çalışma raporlarını Dünya 

Bankasına verdiği iddiaları son derece mesnetsizdir. 

  

Bilindiği üzere, idari ve mali özerkliğe sahip bulunan Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 

Kurum ve Kurumun karar organı olan Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun, 



bugüne değin aldığı kararlarla ilgili olarak, yasal zorunluluklar hariç olmak üzere, herhangi 

bir kişi veya kuruluşa önceden bilgi ve belge sunması sözkonusu olmadığı gibi, bundan sonra 

da anılan yazıda bahsedildiği gibi bir uygulamanın yapılması mümkün bulunmamaktadır. Bu 

çerçevede, adı geçen teknik danışmana Kurumumuzca hazırlanan raporların Đngilizceye 

çevrilerek verilmesi söz konusu değildir ve bu kişinin teknik yardımda bulunduğu hususlar 

haricinde herhangi bir görüşmeye katılması da mümkün bulunmamaktadır. 
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Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  

  

  

 


